

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	444,899,138	100.00 %	402,266,336	100.00 %	42,632,802	10.60%
100 지방세 수입	13,900,000	3.12 %	13,900,000	3.46 %	0	0.00%
110 지방세	13,900,000	3.12 %	13,900,000	3.46 %	0	0.00%
111 보통세	13,200,000	2.97 %	13,200,000	3.28 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	700,000	0.16 %	700,000	0.17 %	0	0.00%
200 세외수입	13,175,284	2.96 %	13,173,784	3.27 %	1,500	0.01%
210 경상적세외수입	6,694,826	1.50 %	6,693,326	1.66 %	1,500	0.02%
211 재산임대수입	56,675	0.01 %	56,675	0.01 %	0	0.00%
212 사용료수입	3,095,026	0.70 %	3,095,026	0.77 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,095,022	0.25 %	1,095,022	0.27 %	0	0.00%
214 사업수입	694,240	0.16 %	694,240	0.17 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	351,220	0.08 %	351,220	0.09 %	0	0.00%
216 이자수입	1,402,643	0.32 %	1,401,143	0.35 %	1,500	0.11%
220 임시적세외수입	6,480,458	1.46 %	6,480,458	1.61 %	0	0.00%
221 재산매각수입	700,000	0.16 %	700,000	0.17 %	0	0.00%
222 부담금	400,000	0.09 %	400,000	0.10 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	227,262	0.05 %	227,262	0.06 %	0	0.00%
224 기타수입	4,638,200	1.04 %	4,638,200	1.15 %	0	0.00%
225 지난년도 수입	514,996	0.12 %	514,996	0.13 %	0	0.00%
300 지방교부세	191,254,629	42.99 %	174,503,000	43.38 %	16,751,629	9.60%
310 지방교부세	191,254,629	42.99 %	174,503,000	43.38 %	16,751,629	9.60%
311 지방교부세	191,254,629	42.99 %	174,503,000	43.38 %	16,751,629	9.60%
400 조정교부금등	18,805,774	4.23 %	12,050,000	3.00 %	6,755,774	56.06%
420 시·군조정교부금등	18,805,774	4.23 %	12,050,000	3.00 %	6,755,774	56.06%
421 시·군조정교부금등	18,805,774	4.23 %	12,050,000	3.00 %	6,755,774	56.06%
500 보조금	148,987,012	33.49 %	137,168,469	34.10 %	11,818,543	8.62%
510 국고보조금등	116,561,574	26.20 %	112,257,924	27.91 %	4,303,650	3.83%
511 국고보조금등	116,561,574	26.20 %	112,257,924	27.91 %	4,303,650	3.83%
520 시·도비보조금등	32,425,438	7.29 %	24,910,545	6.19 %	7,514,893	30.17%
521 시·도비보조금등	32,425,438	7.29 %	24,910,545	6.19 %	7,514,893	30.17%
700 보전수입등및내부거래	58,776,439	13.21 %	51,471,083	12.80 %	7,305,356	14.19%
710 보전수입등	50,442,395	11.34 %	44,278,602	11.01 %	6,163,793	13.92%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	41,399,991	9.31 %	35,236,198	8.76 %	6,163,793	17.49%
712 전년도이월금	7,500,000	1.69 %	7,500,000	1.86 %	0	0.00%
713 용자금원금수입	1,542,404	0.35 %	1,542,404	0.38 %	0	0.00%
720 내부거래	8,334,044	1.87 %	7,192,481	1.79 %	1,141,563	15.87%
721 전입금	8,334,044	1.87 %	7,192,481	1.79 %	1,141,563	15.87%